
 

  
3 Soverom Frittliggende
hytte in Alhama de Murcia
Ref: NP136237

 
Pris fra

307.900€
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Boligtype : Frittliggende hytte

plassering : Alhama de Murcia

Soverom : 3

Baderom : 2

hage : privat bolig : 100 m²

tomten : 230 m²

badstue terrasse

NYBYGGDE VILLAER I CONDADO DE ALHAMA GOLFBANE Nybygget boligkompleks med villaer og leiligheter i Condado
de Alhama. Det er 11 uavhengige villaer, med privat svømmebasseng, solarium og utendørs parkeringsplass, med
store terrasserte områder sørvendt og sommerkjøkken, hvor du kan nyte solen hele året. Disse vakre villaene, bygget
med de høyeste kvalitetsstandardene, har 2, 3 eller 4 soverom og 2 eller 3 fullt utstyrte bad. Villaene er designet med
en moderne stil og et åpent planløsningskonsept, som består av et utstyrt kjøkken og en stue/spisestue. Utbyggingen
ligger i Condado de Alhama, Murcia, innenfor et luksuriøst feriested, med sportsområder og omgitt av natur, alle
tjenester og flere golfbaner. Eiendommen vil oppfylle de høyeste standarder og vil være utstyrt med: Privat
svømmebasseng med solenergidusj og store grøntområder. Kjøkken komplett møblert og utstyrt med stekeovn og
mikrobølgeovn forhøyet og i søyle, integrert kjøleskap og oppvaskmaskin, induksjonstopp og avtrekksvifte. Belysning:
inne i eiendommen (spisestue, kjøkken, korridorer og bad), samt i uteområder. Fôrede garderober med skuffer og
hyller. Fullt utstyrt bad med servantskap, nedhengt toalett, speil, vegghengt dusj, dusjvegger og strålevarme på gulv.
Pre-installasjon for kanalklimaanlegg. Sommerkjøkken på solarium. Solarium. Utendørs parkeringsplass. Ladepunkter
for elbiler. Condado de Alhama Golf Resort er et fantastisk golfanlegg med mange fasiliteter og tjenester. Et
kjøpesenter, et sportssenter, en rekke barer og restauranter, supermarkeder og over 25 felles svømmebasseng og
hager. Condado de Alhama Golf Resort har sin egen Jack Nicklaus-designede golfbane og ligger kun 15 minutter fra de
vakre strendene Bolnuevo og Mazarron. Mazarron har over 35 km kystlinje, hvorav mye er uberørt kystlinje. Tallrike
strender i Mazarron-bukten har blitt tildelt Blått Flagg for sin kvalitet. Condado de Alhama Golf Resort ligger kun 20
minutter fra den nye Corvera internasjonale lufthavn.
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